
Materiale electrice linie aeriana

I.D.: 49971379

Data publicarii	22.09.20	Coduri CPV	50711000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.904,94 RON - 3.904,94 RON

Descriere: Cablu TYIR 2x25 mmp - 1302 ml x 2,65 lei = 3450.30 lei, ASA 300 - 28buc x 13,98 lei = 391.44 lei, cuib M - 8 buc x 7,90 lei = 63.20, total = 3904.94lei. Pentru produsele mentionate, se solicita certificate calitate si conformitate, garantie minim 12 luni.
